
 

 

 

 

 

VŠĮ KULTŪROS IR ŠVIETIMO CENTRO VILNIAUS MOKYTOJŲ NAMŲ 

 

2023 metų kovo mėn. renginių planas 

 

KOVAS 
Data, laikas Vieta Pavadinimas 

3 d. 18 val. Mažojoje 

salėje 

AIRIŲ ŠOKIŲ PAMOKOS PRADEDANTIESIEMS 

Su sertifikuota airių šokių mokytoja Lenka Fairy. 

4 d. 11 val. Slaugos namai 

„Addere 

Care“, 

Trakuose 

KONCERTAS  

Dalyvauja Vilniaus mokytojų namų liaudiškos muzikos ansamblis „Kankleliai“, 

vadovė Daiva Čičinskienė. 

6 d. 18 val. 215 

auditorijoje 

ETIKOS IR KULTŪROS MOKYKLOJE 

Paskaita „Onkologiniai susirgimai ir kraujo pH“, lektorius Aleksandras Žarskus. 

8 d. 18 val. Baltojoje 

salėje 

KSAVEROS VAIŠTARIENĖS SVEIKATINGUMO KLUBE 

Paskaita „Ar galime patys pagerinti savo sveikatą?“, lektorė gydytoja, 

otorinolaringologė-foniatrė, homeopatė Vida Budrienė. Vakarą veda Ramūnas 

Bertašius. 

11 d. 14 val. Didžiojoje 

salėje 

KONCERTAS „LAISVĖ - DAINOSE UŽGIMUSI“ 

Dalyvauja: Kaišiadorių rajono neįgaliųjų draugijos vokalinis ansamblis „Gabija“, 

meno vadovas Liutauras Milišauskas, pirmininkė Stanislava Globienė, Šeškinės 

bendruomenių sąjungos ansamblis „Šeškinė“, meno vadovas Liutauras Milišauskas, 

Vilniaus mokytojų namų mišrus senjorų choras „Versmė“, meno vadovas Gintaras 

Skapas. 

11 d. 9 val. VMN erdvėse XV TAPTAUTINIS AKORDEONISTŲ KONKURSAS VILNIUS 2023 

13 d. 18 val. 215 

auditorijoje 

ETIKOS IR KULTŪROS MOKYKLOJE 

Paskaita „Svarbiausieji kūno pH rodikliai“, lektorius Aleksandras Žarskus. 

14 d. 18 val. Baltojoje 

salėje 

VAKARAS IŠ CIKLO „PASIDAINAVIMAI SU VERONIKA“ 

Svečiuose Alytaus kultūros centro folkloro ansamblis „Žvangucis“, 

meno vadovė Jūratė Fedaravičienė. Vakarą veda Veronika Povilionienė. 

15 d. 18 val. Baltojoje 

salėje 

RAŠYTOJO VYTAUTO LEŠČINSKO NAUJOS KNYGOS „NAKTIS SU 

BUDELIU“ SUTIKTUVĖS 

Renginio vedėjas aktorius Gaudentas Aukštikalnis. 

Dalyvaus ir skambias dainas trauks folkloro ansamblio „Vilniaus Ūla“ dainininkai, 

ansamblio vadovė Janina Bukantaitė. 

16 d. 18 val. Baltojoje 

salėje 

VAKARAS „DRAUDŽIAMOSIOS KNYGOS KELIAIS“ 

Skirtas, knygnešio dienai paminėti. Dalyvauja istorikė Vida Girininkienė, Vilniaus 

mokytojų namų folkloro ansamblis „Tyklė“, vadovė Vitalija Brazaitienė. 

17 d. 19 val. Baltojoje 

salėje 

VIDAS BAREIKIS. REIVAS - AKUSTIŠKAI 

Atlikėjas Vidas Bareikis. Programoje: akustiškai fortepijonu atliekami populiariausi 

autoriaus dešimtmečio hitai. 

18-19 d. VMN erdvėse LIETUVOS SUAUGUSIŲJŲ CHORŲ KONKURSAS 2023 I TURAS 

Dalyvauja Vilniaus apskrities chorai. 

20 d. 11 val. Baltojoje 

salėje 

ARTRITO SĄJUNGOS RYTMETYS 

Paskaitą veda Dalia Kutraitė – Giedraitienė. 

20 d. 18 val. 215 

auditorijoje 

ETIKOS IR KULTŪROS MOKYKLOJE 

Paskaita „Mikrobiomas ir sveikata“, lektorius Aleksandras Žarskus. 

22 d. 18 val. Baltojoje 

salėje 

ŽEMAIČIŲ KULTŪROS DRAUGIJOS VAKARE 

Svečiai, meno kolektyvai ir literatai iš Kretingos rajono. Vakarą veda Bonifacas 

Vengelis. 

24-25 d.  VMN erdvėse XV TAPTAUTINIS AKORDEONISTŲ KONKURSAVILNIUS 2023 

26 d. 12 ir 

14 val. 

Šv. Kotrynos 

bažnyčioje 

BALETAS „SNIEGO KARALIENĖ“ 

Meno vadovė ir režisierė Olga Tamašauskienė. Šoka Vilniaus mokytojų namų 

baleto kolektyvo „Nuotaika“ moksleivės. 

https://www.kultura.lt/events/view/7593/0/2023-03
https://www.kultura.lt/events/view/7673/0/2023-03
https://www.kultura.lt/events/view/7675/0/2023-03
https://www.kultura.lt/events/view/7593/0/2023-03
https://www.kultura.lt/events/view/7155/0/2022-03
https://www.kultura.lt/events/view/7674/0/2023-03
https://www.kultura.lt/events/view/7674/0/2023-03
https://www.kultura.lt/events/view/7676/0/2023-03
https://www.kultura.lt/events/view/7595/0/2023-03
https://www.kultura.lt/events/view/7622/0/2023-03


 2 

27 d. 18 val. 215 

auditorijoje 

ETIKOS IR KULTŪROS MOKYKLOJE 

Paskaita „Žarnyno ir psichikos ryšys. Alzheimeris“, lektorius Aleksandras Žarskus. 

28 d. 18 val. Baltojoje 

salėje 

VAKARAS IŠ CIKLO „PASIDAINAVIMAI SU VERONIKA“  

Dalyvauja moterų ansamblis „Dainų sodai“, meno vadovas prof. Tadas Šumskas. 

Vakarą veda Veronika Povilionienė. 
29 d. 14 val. Baltojoje 

salėje 

MOKYTOJŲ SENJORŲ KLUBO „SVETOČ“ POPIETĖ 

Dalyvauja klubo „Svetoč“ vokalinis ansamblis, literatūrinė studija. Veda klubo 

pirmininkė Greta Fedorčenko. 

30 d. 18 val. 216  

auditorijoje 

MOTERŲ BENDRYSTĖS KLUBAS „NE VIENOS“ 

Svečiuose: Joana Cironkaitė – „Vaikų ir jaunimo visapusiško lavinimo centro“ 

įkūrėja, ankstyvojo ugdymo programos „Augu drąsiai“ autorė ir lektorė, edukatorė, 

sertifikuota neuroedukatorė, kvalifikuota dailės terapijos praktikė ir keturių berniukų 

mama. Ir Laura Kuprytė – sertifikuota neuroedukatorė, kvalifikuota dailės terapijos 

praktikė, įvairių užsiėmimų vaikams, suaugusiems, neįgaliesiems lektorė bei 

trynukų mama.  

30 d. 18 val. Baltojoje 

salėje 

AUTORININIS BIRUTĖS KANEVIČIENĖS MUZIKOS IR POEZIJOS 

VAKARAS 

31 d. 18 val. Mažojoje 

salėje 

AIRIŲ ŠOKIŲ PAMOKOS PRADEDANTIESIEMS 

Su sertifikuota airių šokių mokytoja Lenka Fairy. 

31 d. 18 val. Baltojoje 

salėje 

MUZIKOS KLUBE „VIENIŠAS VILKAS“ KONCERTAS 

Dalyvauja: Šarūnas Mačiulis ir „Vilkai“, „Dinozaurai“, Audrius Azguridis, Inesa 

Linaburgytė (dramatinis sopranas), Antanas Kiveris (bosas), Lija Neugasimova, 

Artūras Minalga, Jevgenij Fomičiov, Aleksandr Kozlov. 
 

PARODOS 

 

Vasario 1 – kovo 31 d. Galerijoje 

„Koridorius“ 

Jaunimo paroda „Laikas 14-17“. 

Kovo 10 – balandžio 15 d. 

 

Vaikų  ir  

jaunimo meno 

galerijoje 

Mindaugo Skudučio paroda „Kintantys Vilniaus vaizdai“. 

Vasario 9 – balandžio 14 d. Galerija 

„Vartai“ 

Linas Jusionis: „Horizonto kilpa“. 

Nuo vasario 2 d. Mažojoje 

salėje 

Fotomenininko Algimanto Kunčiaus fotografijų paroda. 

 

Organizatoriai pasilieka teisę keisti renginių dalyvius ir vietą. 

Inf. apie renginius tel.  261 6452, 262 3514  

El.p. ramune@kultura.lt    

Interneto svetainė  www.kultura.lt   

https://www.kultura.lt/events/view/7596/0/2023-03
http://www.kultura.lt/events/view/6384/0/2020-02
https://www.kultura.lt/lt/studios/view/97
mailto:ramune@kultura.lt
http://www.kultura.lt/

